Poder Judiciário do Estado da Paraíba
Tribunal de Justiça

Assessoria do Egrégio Tribunal Pleno

OFÍCIO nº 84/2023 – TJPB/ASPLE

João Pessoa, 26 de junho de 2024.

À Sua Senhoria, o Senhor
Escritor e Jornalista Luiz Gonzaga Rodrigues
Nesta

Ilustríssimo Senhor:

Comunico  a  Vossa  Senhoria  que  os  eminentes
Desembargadores  integrantes  desta  egrégia  Corte  de  Justiça,  na  11ª  sessão
ordinária  Judicial,  hoje  realizada,  por  propositura  do  Excelentíssimo  Senhor
Desembargador  José  Ricardo  Porto,  aprovaram,  por  unanimidade,  voto  de
felicitações pelo transcurso do seu 91º natalício.

Acostaram-se à homenagem o Excelentíssimo Senhor
Doutor  Johnson  Abrantes,  representando  a  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil  –
seccional da Paraíba e a Excelentíssima Senhora Doutora  Vasti Cléa Marinho da
Costa  Lopes,  1ª  Subprocuradora  de  Justiça,  representando  o  Ministério  Público
Estadual.

Atenciosamente,

Des. João Benedito da Silva

PRESIDENTE

__________________________________________________________________________
Anexo Administrativo “DESEMBARGADOR ARCHIMEDES SOUTO MAIOR” - Praça Venâncio Neiva, s/nº - térreo - Centro –

CEP.: 58011.020 – João Pessoa – PB – Fone:(83) 3216.1487 – site: tjpb.jus.br

		2024-06-26T10:34:05-0300
	JOAO BENEDITO DA SILVA:4682548